

שאלת ה-5,000 שקל

משרד עו"ד אור-מרדכי ושות' מחיפה הגיש תביעה נגד ראש עיריית בית-שאן רפי בן שטרית וסגנו אליעזר כהן זדה על הפרת הסכם ■ טוענים: "כל פניותינו להסדר החוב העלו חרס"

יונתן הללי

לבית משפט השלום בנצרת הוגש כתב תביעה נגד ראש עיריית בית-שאן רפי בן שטרית וסגנו, אליעזר כהן זדה, על הפרת הסכם. התובעים, משרד עו"ד אור-מרדכי ושות' מחיפה, ייצגו אותם בבית הדין האזורי לעבודה אולם לא קיבלו תשלום. "כל פניותינו להסדר החוב העלו חרס, לכן אנו פונים לערכאות משפטיות לגבייתו", הכבירו עו"ד אור ומרדכי.

תחילת הסיפור ב-15.11.15, אז פנו הנתבעים למשרד עו"ד אור-מרדכי ושות' וביקשו כי ייצגו אותם כתביעה שהוגשה כנגדם בבית הדין לעבודה שבנצרת. מיד לאחר מכן ומכיוון שהוגשה מטעם הנתבע בקשה למתן פסק דין בהערר הגנה, פנו עו"ד אור ומרדכי והגישו בקשה למתן ארכה הגשת כתב הגנה ולאחר שנענו הוגש מטעם הנתבעים כתב הגנה.

תובענה זו הועברה בהסכמת הצדדים לגישור שלא צלח, ומשום כך, הושבה התובענה לדיון בבית הדין האזורי לעבודה ואף התקיים דיון שמיעת הראיות ונקבע דיון נוסף לאחר שעדים מטעם התובע לא הופיעו לדיון ההוכחות. "אלא שמבלי ליידע אותנו, לאחר מספר ימים מדיון ההוכחות שהתקיים התברר כי הנתבעים והתובע הגיעו להסכם פשרה", מספרים עו"ד מרדכי ואור.

מאז, פונים השניים בבקשות להסדר החוב - 5,850 שקל בתוספת הפרשי הצמדה וריבית מיום הגשת התביעה ועד ליום התשלום בפועל. מכתביהם לא נענו. "שלחנו שלושה מכתבים שהגיעו ליעדם, אולם החייבים מתעלמים מהם. אין סיבה הגיונית לכך", הם מסכמים.

בתוך כך, המחלקה לחקירות שוטרים בפרקליטות המדינה, הגישה לבית המשפט המחוזי בחיפה כתב אישום נגד דימון חינאווי, חוקר בתחנת כרמיאל, בגין עבירות שוחר, קבלת דבר במרמה, שיבוש מהלכי משפט ועבירות נוספות. אחד עשר נאשמים נוספים מואשמים במתן שוחר.

מכתב האישום עולה בין היתר כי משנת



עו"ד זיו אור / צילום: יח"צ

הוא סובל ממצב רפואי מורכב המצריך קבלת טיפול רפואי, קניית תרופות, ומתן חוות דעת רפואיות בעניינו. מצג השווא שימש את חינאווי לעיתים בדרישתו לשוחר מאת האזרחים ולעיתים כרמייה על מנת לקבל "תרומות" שלא כדין.

עימם יחסי שוחר תוך שביקש וקיבל מהם טובות הנאה כספיות ואחרות במקביל להתערבותו בעניינם.

בנוסף, בהזדמנויות נוספות, כמסגרת היחסים אשר נרקמו בין הנאשם לאזרחים, הציג הנאשם בפני האזרחים מצג שווא לפיו

2014 בהזדמנויות רבות העמיד עצמו חינאווי לרשותם של האזרחים אותם הכיר במסגרת תפקידו כחוקר והתערב בעבודת המשטרה השוטפת, לבקשתם של האזרחים, בכל הקשור לענייניהם המשטרתיים. בתמורה להתערבות זו, הוא פנה אל האזרחים ויצר